Un local à usage professionnel ou commercial.  

Et les soixante-cinq /dix millièmes (65 /10000 èmes) des parties communes 

générales. 

Lot numéro cinquante  (50)  

Dans le bâtiment C, au rez-de-chaussée, 

Un local à usage professionnel ou commercial.  

Et les cent vingt et un  /dix millièmes (121 /10000 èmes) des parties 

communes générales. 

Tel que le BIEN existe, avec tous droits y attachés, sans aucune exception ni 

réserve. 

Le BAILLEUR déclare que la surface utile desdits lots est de 186 m². 

Le PRENEUR déclare avoir parfaite connaissance du local loué pour l’avoir

[...]

averties que les dispositions indiquées aux présentes peuvent être modifiées par toutes 

dispositions législatives ultérieures qui seraient d'ordre public et applicables aux baux 

en cours. 

LOYER 

Le bail est consenti et accepté moyennant un loyer annuel de QUARANTE-

DEUX MILLE EUROS (42.000,00 EUR) hors charges et hors taxe, soit un loyer 

annuel de CINQUANTE MILLE QUATRE CENTS EUROS (50.400,00 EUR) toutes 

taxe comprises au taux actuel de TVA de 20%, que le preneur s'oblige à payer au 

domicile ou siège du bailleur ou en tout autre endroit indiqué par lui, en 12 termes 

égaux de TROIS MILLE CINQ CENTS EUROS (3.500,00 EUR) hors taxe chacun, 

soit QUATRE MILLE DEUX CENTS EUROS (4.200,00 EUR) TTC. 

Si le taux de la T.V.A. venait à être modifié au cours du bail, le montant du 

loyer subirait cette variation. 

Ce loyer correspond à la valeur locative et s’entend hors droits, taxes et 

charges. 

Les parties sont averties que le déplafonnement du loyer s’applique si,

[...]

Les parties reconnaissent que le bail a été négocié et conclu par l’intermédiaire 

de l’agence 3G IMMO – CONSULTANT, société ayant son siège à ANNECY 

(74000) 4 bis Avenue d’Alery, en vertu d’un mandant n°161397 en date du 1er juillet 

2022 donné par le BAILLEUR et que les honoraires d’un montant de quinze mille 

cent vingt euros (15.120,00 eur) taxe sur la valeur ajoutée incluse, sont supportés par 

le PRENEUR et qui seront payés en dehors de la comptabilité du notaire soussigné au 

plus tard le 15 novembre 2022. 

DECLARATIONS 

Le bailleur déclare ce qui suit : 

Il n'est pas susceptible actuellement ou ultérieurement d'être l'objet de